10 网址:www.zhanyuee.com|电话;0537-5196811|邮箱:zhanyuee@vip.163.com|手机:18954071837
概述   Roto Pro阻旋是最普遍和最常用的测量技术。当未触及物料
时，旋翼以每分钟2转的转速转动；一旦触及物料时，旋翼转动受阻，
电机机壳产生转动并驱动微动开关。可以广泛用于化工、食品、采
矿、塑料等工业场合。
特点与优势
●   多种旋翼可选 适应各种不同环境下的应用
●   交直流通用输入电源较宽的电压范围适应各种不同的现场环境

14 网址:www.zhanyuee.com|电话;0537-5196811|邮箱:zhanyuee@vip.163.com|手机:18954071837
Roto Pro 阻旋料位开关
产品名称 订货号
侧装式
（螺纹连接）
侧装式
（安装盘连接）
顶装式
（安装盘连接）
安装盘
8” 聚酯涂层碳钢安装盘（侧装）     LAR110130（H19）
●
8” 304 不锈钢安装盘（侧装）     LAR110140（H19SS）
8” 聚酯涂层碳钢安装盘（顶装）     LAR110180（H192）
●
8” 304 不锈钢安装盘（顶装）     LAR110190（H192SS）
加长组件
挠性轴
3” 氯丁橡胶挠性轴（侧装）
详情见
加长组件选型
○ ○ ○
3” 硅橡胶挠性轴（侧装）
加长杆
304 不锈钢加长杆
○ ○ ●
316 不锈钢加长杆
套管
304 不锈钢套管
●
316 不锈钢套管
旋翼
二叶折叠旋翼（螺纹连接，侧装）     LAR111200（H380）
●单叶弧形旋翼（螺纹连接，侧装）     LAR111037（H379）
单叶直角旋翼（螺纹连接，侧装）     LAR111040（H372A）
5” 四叶旋翼（安装盘连接，侧装 & 顶装）     LAR110310（H370）
●
●
7” 四叶旋翼（安装盘连接，侧装 & 顶装）     LAR110360（H371）
不锈钢平板旋翼（安装盘连接，顶装）     LAR110450（H374）
氯丁橡胶旋翼（安装盘连接，顶装）     LAR110430（H373）
备注 ：
1. ●表示必选，○表示选配
2.  采用安装盘连接时只能选择 11/4” NPT（X1、X2、C2 型）过程连接
选型与订货 - 旋翼单元
选型与订货 - 加长组件
外壳材质加长长度 2）3）
100 = 1000mm 加长杆
150 = 1500mm 加长杆
200 = 2000mm 加长杆
250 = 2500mm 加长杆
XXX = 指定长度的加长杆1）
	        保护套管
	        0 = 无套管
	        1 = 304不锈钢套管
           2 = 316不锈钢套管
加长杆和连接器
0 = 不加长
1 = 304不锈钢加长杆和连接器
2 = 316不锈钢加长杆和连接器
挠性轴
A = 无挠性轴
B = 氯丁橡胶挠性轴
C = 硅橡胶挠性轴
Roto加长型组件
Roto = 加长型组件
ROTO
备注：
1. 长度单位为cm
2. 加长杆最短5.8 cm，侧装时最长30 cm，顶装时最长4.6 m
3. 套管比加长杆短2”（5 cm）
15
产品名称 订货号
侧装式
（螺纹连接）
侧装式
（安装盘连接）
顶装式
（安装盘连接）
安装盘
8” 聚酯涂层碳钢安装盘（侧装）     LAR110130（H19）
●
8” 304 不锈钢安装盘（侧装）     LAR110140（H19SS）
8” 聚酯涂层碳钢安装盘（顶装）     LAR110180（H192）
●
8” 304 不锈钢安装盘（顶装）     LAR110190（H192SS）
加长组件
挠性轴
3” 氯丁橡胶挠性轴（侧装）
详情见
加长组件选型
○ ○ ○
3” 硅橡胶挠性轴（侧装）
加长杆
304 不锈钢加长杆
○ ○ ●
316 不锈钢加长杆
套管
304 不锈钢套管
●
316 不锈钢套管
旋翼
二叶折叠旋翼（螺纹连接，侧装）     LAR111200（H380）
●单叶弧形旋翼（螺纹连接，侧装）     LAR111037（H379）
单叶直角旋翼（螺纹连接，侧装）     LAR111040（H372A）
5” 四叶旋翼（安装盘连接，侧装 &顶装）     LAR110310（H370）
●
●
7” 四叶旋翼（安装盘连接，侧装 &顶装）     LAR110360（H371）
不锈钢平板旋翼（安装盘连接，顶装）     LAR110450（H374）
氯丁橡胶旋翼（安装盘连接，顶装）     LAR110430（H373）
备注 ：
1. ●表示必选，○表示选配
2.  采用安装盘连接时只能选择 11/4” NPT（X1、X2、C2 型）过程连接
Roto Pro 阻旋料位开关